

8. Ogólnopolski Nocny Maraton Tenisa Stołowego im. Patryka Lebek

Organizatorzy:

Amatorska Liga Tenisa Stołowego w Częstochowie, Kebab Team Częstochowa i Magazyn Polski PingPong.

Cel:

Popularyzacja tenisa stołowego oraz integracja środowisk tenisa stołowego z całego kraju.

Uczestnictwo:

W maratonie mogą wziąć udział wszyscy chętni, zarówno amatorzy, jak i zawodnicy zrzeszeni.

Kategorie:

I - OPEN (wszyscy chętni)

II - do 40 lat (rocznik 1974 i młodsi - amatorzy i zawodnicy grający w 3-6. lidze)

III - 41 lat i więcej lat (rocznik 1973 i starsi - amatorzy i zawodnicy grający w 3-6. lidze)

IV - AMATORZY*

V - kobiety (wszystkie chętne)

VI - niepełnosprawni OPEN (wszyscy razem)

* kategoria IV - w zawodach mogą brać udział zawodnicy i zawodniczki posiadający co najmniej dwuletnią przerwę od rozgrywek organizowanych przez Związek Tenisa Stołowego (liga, turnieje kwalifikacyjne, ligi zagraniczne, itd.), bez licencji z przynależnością klubową (dopuszcza się zawodników spełniających kryteria z licencją niestowarzyszonego i weterana, którzy biorą udział w GPW). Kategorie kobiet i niepełnosprawnych zostanie rozegrana w przypadku uczestnictwa co najmniej dziesięciu zawodników.

Termin:

Maraton zostanie rozegrany w nocy z 13 na 14 grudnia 2014 r. Zawody rozpoczną się o godz. 19.30, zakończenie planowane jest na godz. 8.00.

Miejsce:

Hala Sportowo – Widowiskowa "Polonia", Częstochowa, ul. Dekabrystów 43.

Atrakcje:

Próba pobicia rekordu Polski w szybkości uderzenia (rekord należy do Tomasza Lewandowskiego - 112 km/h).

System rozgrywek:

W kategorii OPEN, kobiet i niepełnosprawnych zagramy systemem grupowo-pucharowym, w kategoriach wiekowych i amatorach systemem rosyjskim (do dwóch porażek, od tyłu o 3. miejsce).

Zgłoszenia:

Zapisy przyjmujemy TYLKO do 11 grudnia 2014 roku. Zgłoszenia e-mailowo na adres turniej@alts.pl lub telefonicznie - 607 040 366. Maksymalna liczba zgłoszeń to 250 zawodników.

Sprzęt:

Maraton rozegrany zostanie na 24 stołach (12 Butterfly, 6 Sponeta, 1 Corneliu, 5 Tajfun), trzygwiazdkowymi białymi plastikowymi piłeczkami.

Nagrody:

Organizatorzy przewidują puchary, dyplomy i nagrody finansowe dla najlepszych zawodników w każdej kategorii.

Podział nagród pieniężnych nie będzie niższa niż 5000 PLN. Szczegóły zostaną opublikowane na kilka dni przed zawodami.

Wpisowe:

Wpisowe za udział w turnieju w jednej kategorii wynosi 25 zł. Opłata za każdą następną kategorię wynosi 10 zł.

Sponsorzy nagród:

Amatorska Liga Tenisa Stołowego w Częstochowie, PGMOBILE, Daas System
Arkadiusz Skupiński - Fiskalizuj.pl, [Pol-Cars](http://Pol-Cars.pl) Sławomir Janus.

Inne:

Organizatorzy w ramach wpisowego zapewniają: ciepłe i zimne napoje.

Patroni medialni:

Magazyn Polski PingPong - www.pingpong.com.pl, ALTS.PL, Tyski Tenis - www.tyskitenis.zafriko.pl, Śląski PingPong - www.pingpong.pl.

Materiały dodatkowe:

Strona na Facebooku - <http://facebook.com/events/1479794172287400>

ZADANIE ZOSTAŁO DOFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU GMINY MIASTA CZĘSTOCHOWY.